iÀ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

.4 	-

1) F-
	- 1 ICAÇAO no  27812016

SE

2 1JUN 2O16,/' 	/
) 	Súmula:- Solicita providências do Executivo,

Prcsjdpr, 	 para que interceda junto a Engeluz, para a
Iluminação na praça da Rua Penelope no Pq.
Wey.

INDICO á Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto

a Engeluz, para a Iluminação na praça da Rua Penelope no Pq. Wey.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro para que seja

realizada a extensão de Iluminação Pública na praça da Rua Penelope no Pq. Wey. A

praça foi contemplada com uma academia ao ar livre, um parquinho e quadra, e é de

vital importância a iluminação, para que os moradores possam se exercitar também no

período noturno.

Desde já agradecemos e aproveitamos para renovar nossos votos de elevada

estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de Junho de 2016

AMARA MUNiCU)AL DE TAPEV1

ROTO COLO
Vereadora 	 /

Prof Camila Godói PSB 	 O 9 J U N 2016

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

i-